
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 10. Pokrajinske skupštinske odluke o budžetu AP Vojvodine za 2015. godinu 
(„Službeni list AP Vojvodine“, broj 53/2014 i 54/14)  i člana 43. Zakona o zapošljavanju i osigaranju za 
slučaj nezaposlenosti („Službeni glasnik RS“, broj 36/2009 i 88/2010), u skladu sa Javnim oglasom za 
realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini, pokrajinski sekretar 
donosi 

 
O D L U K U 

O DODELI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PROGRAMA STRUČNE PRAKSE 
NA TERITORIJI AP VOJVODINE U 2015. GODINI 

-PRVI DEO- 
 

Sredstva za realizaciju programa stručne prakse na teritoriji AP Vojvodine u 2015. godini se 
dodeljuje sledećim privatnim poslodavcima: 

R.br Broj zahteva  Poslodavac Mesto 

Stručna 
sprema 
lica 

Broj 
lica 

    FILIJALA NOVI SAD    

1 0403-15424-20/2015 GIMNAZIJA ŽIVORAD JANKOVID  NOVI SAD VSS 1 

2 0403-15424-37/2015 ADVOKAT VLADIMIR NOVAKOVID NOVI SAD VSS 1 

3 0403-15424-67/2015 NOVOSADSKI SAJAM AD NOVI SAD VSS 1 

4 0403-15424-81/2015 JAVNI BELEŽNIK RISTO TRAVAR NOVI SAD VSS 1 

5 0403-15424-92/2015 ADVOKAT PILIPOVID ĐORĐE NOVI SAD VSS 1 

6 0403-15424-39/2015 ADVOKAT IGOR OBERMAN NOVI SAD VSS 1 

7 0403-15424-99/2015 STAV J.M KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA  NOVI SAD VŠS 1 

8 
0403-15424-234/2015 FAKULTET ZA EKONOMIJU I INŽENJERSKI 

MENADŽMENT U NOVOM SADU 
NOVI SAD VSS 1 

9 0403-15424-468/2015 SAVA KOVAČEVID AD VRBAS VSS 2 

10 0403-15424-30/2015 TREZOR-J KNJIGOVODSTVENI BIRO NOVI SAD VŠS 2 

11 0403-15424-2/2015 ADVOKAT JELENA LAKIDEVID ŠILI NOVI SAD VSS 1 

12 0403-15424-182/2015 POLIKLINIKA DIJAGNOSTIKA CENTAR NOVI SAD VŠS 1 

13 0403-15424-242/2015 ADVOKAT BOGDAN BJELICA  NOVI SAD VSS 1 

14 0403-15424-78/2015 SALDIRANJE DOO FUTOG  VSS 1 

15 0403-15424-517/2015 SALDIRANJE DOO FUTOG  VŠS 1 

16 0403-15424-104/2015 ADVOKAT KORAD MIHAILO NOVI SAD VSS 1 

17 0403-15424-115/2015 ADVOKAT LJUBICA BAJID NOVI SAD VSS 1 

18 0403-15424-288/2015 ARETOL DOO NOVI SAD SSS 1 

19 0403-15424-192/2015 VIDOGRADNJA GP DOO TEMERIN VSS 1 

20 0403-15424-252/2015 ADVOKAT IVANOVID ZORAN NOVI SAD VSS 1 

21 0403-15424-256/2015 DANIJEL TOMAŠEVID PR IZVRŠITELJ NOVI SAD SSS 1 

22 0403-15424-206/2015 DOO MAGYAR SZO NOVI SAD VSS 2 

23 0403-15424-108/2015 VISA DOO VRBAS SSS 2 

24 0403-15424-27/2015 DOM ZDRAVLJA DR.CVJETKOVID NOVI SAD VSS 1 

25 0403-15424-422/2015 EDUCONS UNIVERZITET SR. KAMENICA VSS 2 

26 0403-15424-352/2015 IZVRŠITELJ ANĐELID JASNA NOVI SAD VSS  1 

27 0403-15424-240/2015 NOVATRONIC DOO NOVI SAD VSS 1 

28 0403-15424-505/2015 CLARIS PLUS DOO NOVI SAD VŠS 1 

29 0403-15424-263/2015 POPOVID ORDINACIJA  NOVI SAD VSS 1 

30 0403-15424-187/2015 BON VOYAGE DOO NOVI SAD VSS 1 

31 0403-15424-511/2015 ARS EMBEDDED DOO NOVI SAD SSS 1 

 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 

Pokrajinski sekretarijat za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova 
Bulevar Mihajla Pupina 16, 21000 Novi Sad 
 T: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 
 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Broj: 401-387/2015-01 Datum:03.04.2015. godine 



32 0403-15424-301/2015 ANDZOR ENGINEERING DOO NOVI SAD VSS 1 

33 0403-15424-393/2015 ADVOKAT DOKTOR ENIKE VEG NOVI SAD VSS 1 

34 0403-15424-427/2015 TIMS FAKULTET NOVI SAD VŠS 1 

35 0403-15424-254/2015 MOJ VETERINAR VET.AMBULANTA KAD VSS 1 

36 0403-15424-325/2015 CUBI TRGOVINA DOO NOVI SAD VŠS 1 

37 0403-15424-326/2015 KARIN KOMERC MD DOO VETERNIK VSS 1 

38 0403-15424-196/2015 ADVOKAT FILIPOVID BRANISLAV NOVI SAD VSS 1 

39 0403-15424-444/2015 SREDNJA SAOBRADAJNA ŠKOLA NOVI SAD VSS 1 

40 0403-15424-128/2015 KONJEVIDI DOO BEČEJ  SSS 1 

41 0403-15424-259/2015 MICRO MOBIL SZTR NOVI SAD SSS 1 

42 0403-15424-47/2015 BIRO INŽENJERING SZR NOVI SAD VSS 1 

43 0403-15424-463/2015 AGENCIJA CLANA LIFE SOLUTIONS VRBAS  VSS 2 

44 0403-15424-440/2015 ADVOKAT MIRJANA SORO NOVI SAD VSS 1 

45 0403-15424-382/2015 ADVOKAT ZEDI VALERIA BAČEJ VSS 1 

46 0403-15424-466/2015 RALY OD  VRBAS  VŠS 1 

47 0403-15424-462/2015 CARNEX DOO VRBAS  VSS 2 

    FILIJALA SREMSKA MITROVICA   

1 2008-15424-129/2015 DISCIPULUS PR  DEČ VSS 2 

2 2008-15424-58/2015 MITAS DOO  RUMA VSS 1 

3 2008-15424-25/2015 BUBAMARA SR INĐIJA VSS 1 

4 2008-15424-28/2015 KUTAK ZDRAVE HRANE  IRIG SSS 1 

5 2008-15424-32/2015 LETAČ DOO INĐIJA VSS 1 

6 2008-15424-39/2015 ADVOKAT BRANKO NONKOVID  ŠID VSS 1 

7 2008-15424-46/2015 NIP SREMSKE NOVINE  S.MITROVICA VSS 1 

8 2008-15424-49/2015 AGRO-PETROL DOO  S.MITROVICA VSS 1 

9 2008-15424-140/2015 VINSKA KUDA KOVAČEVID DOO   IRIG SSS 1 

10 2008-15424-50/2015 HRANA PRODUKT DOO SALAŠ NODAJSKI VSS 1 

11 2008-15424-79/2015 MBB KNJIGOVODSTVENE USLUGE  ŠID VSS 1 

12 2008-15424-89/2015 KNEZ-VET DOO  NOVI KARLOVCI VSS 1 

13 2008-15424-92/2015 ADVOKAT mr VLADIMIR ALIŠID  INĐIJA VSS 1 

14 2008-15424-98/2015 AVALON EDUKATIVNI CENTAR  ŠID VSS 1 

15 2008-15424-113/2015 ADVOKAT NIKOLA JASIKA  S.PAZOVA VSS 1 

16 2008-15424-118/2015 THEA ZU APOTEKA  RUMA VSS 1 

17 2008-15424-139/2015 VINARIJA KOVAČEVID DOO IRIG VSS 1 

    FILIJALA SOMBOR     

1 1900-15424-3/2015 VIPERA ZU APOTEKA  SOMBOR SSS 2 

2 1900-15424-5/2015 ŽIVOTINJSKO CARSTVO DOO SOMBOR SSS 1 

3 1900-15424-6/2015 APAUNIKUM DOO  APATIN SSS 1 

4 1900-15424-9/2015 AB GRADNJA GR  APATIN VSS 1 

5 1900-15424-14/2015 SOFOREBO-COMMERCE DOO SOMBOR VSS 1 

6 1900-15424-15/2015 TIM AGENCIJA  RUSKI KRSTUR VŠS 2 

7 1900-15424-33/2015 LIBERTAS KNJIGOVODSTVENA AGENCIJA  KULA VŠS 1 

8 1900-15424-44/2015 SAL CORP DOO APATIN VSS 1 

9 1900-15424-55/2015 JAFFA DOO CRVENKA VSS 2 

10 1900-15424-56/2015 NETONE DOO APATIN SSS 1 

11 1900-15424-57/2015 NETPOINT DOO APATIN VSS 1 

12 1900-15424-58/2015 NETPOINT DOO APATIN VŠS 1 

13 1900-15424-60/2015 ECO MARKET DOO KULA VSS 1 

14 1900-15424-93/2015 BORAC H & H AD  KULA VSS 2 

15 1900-15424-100/2015 METEOR COMMERCE DOO SOMBOR VSS 1 

    FILIJALA SUBOTICA     

1 2108-15424-1/2015 ŽITKO PLUS DOO  BAČKA TOPOLA VSS 1 

2 2108-15424-15/2015 PROTEC MEGAPRINT DOO SUBOTICA SSS 1 

3 2108-15424-17/2015 RTV SU CITY DOO SUBOTICA VSS 1 

4 2108-15424-26/2015 LOHR DOO BAČKA TOPOLA VSS 1 

5 2108-15424-32/2015 ADVOKAT DARINKA ANĐELID ČANTAVIR VSS 1 

6 2108-15424-33/2015 NWA COMPANY DOO SUBOTICA VSS 1 



7 2108-15424-37/2015 AGROKONS DOO  FEKETID VŠS 1 

8 2108-15424-40/2015 AL PACK DOO SUBOTICA VSS 1 

9 2108-15424-42/2015 INTERSOFT DOO  SUBOTICA VSS 2 

10 2108-15424-19/2015 WINNIELAND PREDŠKOLSKA USTANOVA  SUBOTICA VŠS 1 

11 2108-15424-41/2015 DG COMPANY DOO  SUBOTICA VSS 1 

    FILIJALA ZRENJANIN     

1 0900-15424-1/2015 ADVOKAT VESNA RADIŠID GUTEŠA  Zrenjanin VSS 1 

2 0900-15424-5/2015 MEDICAL WASTE DISPOSAL DOO Zrenjanin VSS 1 

3 0900-15424-6/2015 WINNIE THE POOH STUDIO  Zrenjanin VSS 1 

4 0900-15424-20/2015 BANAT AD Nova Crnja VSS 1 

5 0900-15424-71/2015 SOLARIS TRAVEL TA Zrenjanin VSS 1 

6 0900-15424-92/2015 PEGA DOO Elemir SSS 1 

7 0900-15424-100/2015 POLJOPRIVREDNA STRUČNA SLUŽBA Zrenjanin VSS 2 

8 0900-15424-101/2015 JADRAN DOO Novi Bečej SSS 1 

9 0900-15424-106/2015 VIZURA INVENT REVIZIJA DOO Zrenjanin VSS 1 

10 0900-15424-114/2015 GIMELNET DOO B.  Karađorđevo VSS 1 

11 0900-15424-116/2015 PRESBIRO MARKETING AGENCIJA  Žitište VSS 1 

12 0900-15424-117/2015 LINEA ELECTRONICS DOO Zrenjanin VSS 1 

13 0900-15424-122/2015 VALOR DOO Zrenjanin VSS 1 

14 0900-15424-123/2015 VALOR DOO Zrenjanin SSS 1 

15 0900-15424-124/2015 RCR-BANAT DOO Zrenjanin VSS 1 

16 0900-15424-134/2015 RCR-BANAT DOO Zrenjanin SSS 1 

17 0900-15424-141/2015 DIJAMANT AD Zrenjanin VSS 1 

18 0900-15424-142/2015 DIJAMANT AD Zrenjanin VSS 1 

    FILIJALA KIKINDA     

1 1006-15424-3/2015 VELPAN DOO KIKINDA VSS 1 

2 1006-15424-5/2015 STARA LIVNICA  ČOKA SSS 1 

3 1006-15424-31/2015 TE TO FABRIKA ŠEDERA SENTA VSS 1 

4 1006-15424-32/2015 MAŠINO PLUS KIINDA KIKINDA VŠS 1 

5 1006-15424-35/2015 DUVANSKA INDUSTRIJA  ČOKA VSS 1 

6 1006-15424-38/2015 MAKSVIL DOO KIKINDA VSS 1 

7 1006-15424-46/2015 POLJOPRIVREDNA STRUČNA SLUŽBA  KIKINDA VSS 2 

8 1006-15424-52/2015 MEKA TRADE DOO SENTA SSS 1 

9 1006-15424-55/2015 PANONIJA REGULUS KIKINDA SSS 2 

10 1006-15424-58/2015 BELA VILA NK KIKINDA VSS 1 

11 1006-15424-61/2015 TORNAI METALOPRERAĐIVAČ SENTA SSS 1 

12 1006-15424-66/2015 POLJOPROMET KIKINDA SSS 1 

13 1006-15424-72/2015 TISZA AUTOMOTIVE SENTA VSS 1 

14 1006-15424-73/2015 TISZA AUTOMOTIVE SENTA VSS 1 

15 1006-15424-75/2015 ALLTECH SERBIA AD SENTA VSS 1 

16 1006-15424-76/2015 ALLTECH SERBIA AD SENTA VŠS 1 

17 1006-15424-94/2015 POLJOPROMET KIKINDA SSS 1 

    FILIJALA VRŠAC     

1 3600-15424-1/2015 ELEKTROMETAL  PLUS DOO VRŠAC 2 VSS 

2 3600-15424-7/2015 METALING DOO BELA CRKVA 1 SSS 

3 3600-15424-16/2015 MTR SOLAREVID VRŠAC VRŠAC 1 VSS 

4 3600-15424-26/2015 ADVOKAT DRAGOSLAV ALEKSID VRŠAC 1 VSS 

5 3600-15424-29/2015 TCS S.E. EUROPE DOO   VRŠAC 1 VSS 

6 3600-15424-31/2015 ADVOKAT BRANISLAV MATID BELA CRKVA 1 VSS 

7 3600-15424-38/2015 ALPHA LINGA DOO VRŠAC 1 SSS 

8 3600-15424-41/2015 AUTO-RAPID  PLANDIŠTE 1 VŠS 

9 3600-15424-42/2015 NAPREDAK AD PLANDIŠTE 1 VSS 

10 3600-15424-43/2015 NAPREDAK AD PLANDIŠTE 2 SSS 

11 3600-15424-47/2015 ARS VET DOO PLANDIŠTE 1 SSS 

12 3600-15424-52/2015 VRŠAČKA KULA DOO VRŠAC 1 SSS 

    FILIJALA PANČEVO     

1 1500-15424-2/2015 STATIK DOO KOVIN VSS 1 



2 1500-15424-4/2015 MATIC TOURIST DOO KOVIN SSS 1 

3 1500-15424-10/2015 TIM DOO  B. KARLOVAC VSS 1 

4 1500-15424-15/2015 GALILEO DOO B.KARLOVAC SSS 1 

5 
1500-15424-20/2015 CENTRALNOEVROPSKI VETERINARSKI 

CENTAR DOO 
SUBOTICA VSS 1 

6 1500-15424-22/2015 FINPO AGENCIJA KOVAČICA VŠS 1 

7 1500-15424-24/2015 MS 1990 DOO PANČEVO VSS 1 

8 1500-15424-34/2015 SLOVAN KOMERC PADINA VSS 1 

9 1500-15424-55/2015 GLOBAL TRAVEL SERVISE PANČEVO SSS 1 

10 1500-15424-73/2015 ADVOKAT STEVAN JAKOVLJEVID PANČEVO VSS 1 

  UKUPNO APV      

 
II 
 

Na osnovu ove Odluke, u skladu sa uslovima Javnog oglasa, pokrajinski sekretar za privredu, 
zapošljavanje i ravnopravnost polova, direktor nadležne filijale Nacionalne službe za zapošljavanje i 
poslodavac će u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke zaključiti ugovor kojima se uređuju 
međusobna prava i obaveze. 
 

III 
 

 Drugi deo Odluke, pokrajinski sekretar će doneti najkasnije do 07.04.2015. godine. 
 
 

      POKRAJINSKI SEKRETAR  

 
                
                 

                          
                           Miroslav Vasin 

 
 


